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頁 商品名 形状 設計価格浴室床

住宅などの浴室床部 （大浴場・プールサイドなどへの使用は別途ご相談ください。）

●

▲

無印

使用可

要注意

使用不可

C.S.R-B 値 1.0以上

C.S.R-B 値 0.7以上、1.0未満

C.S.R-B 値 0.7未満

※シリーズの代表試験体において、一定の試験条件の下で
測定を行った結果および感覚評価を含む判定による表示で
す。実際の施工においては、事前にサンプルで表面性状を
ご確認ください。

NEW

NEW

NEW

● この表は検索用インデックスです。詳細は各商品ページをご確認ください。● 形状の前に★印がついているものはシートは貼りです。

浴室床対応タイル情報一覧

ロックソルト

ジェイダイト

ストンテック

グランラウンジ

アーステック

ノール

ミューレン

セメンティング

ファーレンハイト

コットメント

コアシェイド

クレテコッタ

コットメモリー

リューベロン

コンテクスト

ピエトラプーラ

モレイストン

ラヴィータ

ピエトレネイティブⅡ

スターミネラル

ウォークス

カバラストン

ランドストン

アルファヒルズ

サポナリアロック

ムーンストン

チューニングストン

クレマライムⅡ

600×300

1200×600・600

1200×600

600

600×300

600

★110×96六角形・★50

1200×600・600・600×300・600×150

600・600×300

600・600×300・300

1200×600・600・600×300

400・400×200・200

360

300

605×300

1200×600・600・600×300

600・600×300

600・600×300・300

600・600×300・300

300

600・800×400・600×300・300

600・600×300

600・600×300

600・600×300・300

600×300

1500×750・600×300

600・600×300

600・600×300

▲

●

●

●

●

▲

▲

▲

●

●

●

●

●

▲

●

●

▲

●

●

●

●

●

▲

▲

▲

▲

●

▲

11,800円/m2

11,800～14,300円/m2

13,300円/m2

8,400円/m2

12,800円/m2

11,800～23,800円/m2

11,000～15,900円/m2

11,800～16,800円/m2

10,800～11,800円/m2

8,800～9,800円/m2

12,300～16,800円/m2

13,200円/m2

10,800円/m2

5,900円/m2

11,800円/m2

15,200～15,800円/m2

7,000～8,900円/m2

5,800円/m2

11,800～12,800円/m2

6,500円/m2

14,000～23,800円/m2

9,900～20,000円/m2

9,800円/m2

9,800円/m2

13,800円/m2

12,800～19,800円/m2

11,800円/m2

7,800円/m2

434

438

448

460

463

476

488

512

516

518

524

526

532

536

538

562

568

572

574

576

578

580

584

587

590

596

600

604
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頁 商品名 形状 設計価格浴室床

● この表は検索用インデックスです。詳細は各商品ページをご確認ください。● 形状の前に★印がついているものはシートは貼りです。

モストロ

リトロバータ

モデネーゼ

オストゥーニ

ヴァーサタイル

バイオアーチストン

コルニッシュ

アルドワーズ

デンバーストン

ラバーニャ

マルチストン

ルクソール

シクルーフィ

ストリーク

ネイチャーⅡ

シクーロⅡ

シクラスⅡ

ジャンプフロアー

オッキオ

ラスティックウッズⅡ

フレンチオーク

ソレラス

オルガニカ

オーセンティックフレイバー

アルサシア

モンティニャック

スノーアルプス

6号階段タイル

マトリックスフロア

マキアーラ

ピエトラソーニ

アーバンネイチャー

バサライク

ナチュラレッツァ

リンナ

ウエットエリア

600・600×300・300

600・600×300

900×600・600・600×300

400・400×200・200

600・600×400・400・400×200・200

410×200・305×200・200

300

800・800×400

600・600×300

600・600×300・300

500・500×300・300

600×300・300

400

600・600×300・300

300

300

300

★150・★100

300・★150・150・★100

600×300・600×150

1200×200

800×200

1200×600・1200×300・1200×200

800×400・304×202・202

301×201・201

600・600×300・300

600

150×60

600×300・300・150

600×300・300・★150

600・600×300・404×200・302×200・200

600・600×300

600・600×300

1200×200

600×300・600×100

200・150

●

●

●

●

▲

▲

●

●

●

●

●

●

●

●

▲

●

●

●

●

▲

●

●

●

●

●

●

▲

▲

▲

▲

●

●

●

▲

●

●

7,400円/m2

13,000～22,000円/m2

10,800～12,000円/m2

11,800円/m2

11,300円/m2

9,000円/m2

7,600円/m2

16,800円/m2

8,800円/m2

10,800円/m2

8,500円/m2

8,400円/m2

6,800円/m2

7,400円/m2

5,200円/m2

5,200円/m2

5,200円/m2

6,000～7,900円/m2

6,900～8,400円/m2

5,800～6,300円/m2

10,300円/m2

11,800円/m2

20,800円/m2

15,800～23,800円/m2

23,800円/m2

7,300～14,800円/m2

7,300～14,500円/m2

700～900円/m

7,100～20,700円/m2

6,800円/m2

10,800円/m2

10,800円/m2

10,800円/m2

13,800円/m2

9,700～11,000円/m2

15,000円/m2

606

607

610

614

616

618

619

620

622

626

630

632

634

635

638

640

642

644

646

648

650

652

654

656

658

666

668

673

674

677

682

686

688

690

693

696
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